



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2019 № 334-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 02.10.2018 № 387-пг

В соответствии со статьей 8 Закона Курской области от 6 октября 2006 г. № 64-ЗКО «О государственных должностях Курской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 02.10.2018 № 387-пг «О Порядке предоставления иных видов поощрений и награждений лицам, замещающим государственные должности Курской области в исполнительных органах государственной власти Курской области, в 2018 году».

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от 20.08.2019 № 334-пг

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от
02.10.2018 № 387-пг «О Порядке предоставления иных видов
поощрений и награждений лицам, замещающим государственные
должности Курской области в исполнительных органах
государственной власти Курской области, в 2018 году»

1. В наименовании слова «2018 году» заменить словами «2019 году».
2. В тексте слова «2018 году» заменить словами «2019 году».
3. В Порядке предоставления иных видов поощрений и награждений лицам, замещающим государственные должности Курской области в исполнительных органах государственной власти Курской области, в 2018 году, утвержденном указанным постановлением:
 - 1) в наименовании слова «2018 году» заменить словами «2019 году»;
 - 2) в пункте 1 слова «2018 году» заменить словами «2019 году»;
 - 3) пункт 2 дополнить словами «и в целях стимулирования лиц, замещающих государственные должности Курской области в исполнительных органах государственной власти Курской области, к повышению эффективности своей профессиональной деятельности»;
 - 4) в пункте 3 слова «комитета государственной, муниципальной службы и кадров» заменить словами «комитета государственной службы и кадров»;
 - 5) в пункте 4:
в абзаце первом слова «комитет государственной, муниципальной службы и кадров» заменить словами «комитет государственной службы и кадров»;
в абзаце втором слова «не должен превышать размер» заменить словами «не должен превышать 1,5 размера», слова «комитета хозяйственного обеспечения» заменить словами «управления финансового учета и материально-технического обеспечения».

